



**Gujarat Narmada Valley  
Fertilizers & Chemicals Limited**

CIN : L24110GJ1976PLC002903

An ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001 & ISO 50001 Certified Company

P.O. Narmadanagar - 392 015, Dist. Bharuch, Gujarat, India  
Ph (02642) 247001, 247002 Websites [www.gnfc.in](http://www.gnfc.in)

NO. SEC/BD/SE/  
28-08-2021

FAX : 02642 – 247084  
E-Mail: [acshah@gnfc.in](mailto:acshah@gnfc.in)

Dy General Manager  
BSE Ltd.  
Corporate Relationship Dept  
1st Floor, New Trading Ring,  
Rotunda Bldg  
PJ Towers, Dalal Street, Fort  
Mumbai-400 001

The Manager  
Listing Department  
National Stock Exchange of India Ltd.  
Exchange Plaza,  
C-1, Block - "G",  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)  
Mumbai – 400 051

Co. Code: BSE - "500670"

Co. Code: NSE- "GNFC EQ"

Sub: Newspaper Publication of Notice of 45th Annual General Meeting, Remote E-voting information and Book Closure

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of the Newspaper Advertisements in respect of Notice of 45th Annual General Meeting, Remote E-voting information and Book Closure in the following newspapers:

1. Ahmedabad Edition of "Business Standard" and
2. Vadodara Edition of "Sandesh".

The advertisement may also be accessed on the website of the Company [www.gnfc.in](http://www.gnfc.in)

We request you to kindly take note of the above.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For GUJARAT NARMADA VALLEY FERTILIZERS & CHEMICALS LTD

  
CS AC Shah  
Company Secretary and GM (legal)





## Gujarat Narmada Valley Fertilizers and Chemicals Limited

An ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001 & ISO 50001 Certified Company  
 Regd. Office: P.O.Narmadanagar - 392015, Dist.: Bharuch (Gujarat), India, CIN: L24110GJ1976PLC002903,  
 Tel: 02642 202208, 202227, Fax No..02642 247084, E-Mail: investor@gnfc.in Website: www.gnfc.in

### Notice of AGM, E-Voting Information and Books Closure

NOTICE IS HEREBY given that 45th Annual General Meeting ('the AGM') of the Members of the Company is scheduled to be held on Thursday, 23rd September, 2021 at 3.00 P.M. through Video Conference ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM') in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and rules framed thereunder and Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020 and 02/2021 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 and January 13, 2021 respectively (collectively referred to as 'MCA Circulars'), and Securities and Exchange Board of India (SEBI) Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, and SEBI/HO/CFD/ CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 (collectively referred to as 'SEBI Circulars') and other applicable Circulars, if any, to transact the business as set out in the Notice of the AGM.

In accordance with the MCA Circulars and SEBI Circulars, the Company has been permitted to hold the AGM through 'VC' or 'OAVM', without physical presence of the Members at a common venue and accordingly, the Company has electronically sent Notice of the AGM along with Explanatory Statement and Annual Report for the Financial Year 2020-21 to all the Members whose email IDs are registered with the RTA of the Company- M/s. KFin Technologies Private Limited (M/s KFinTech)/Depository Participant(s) (DPs). These documents are also available on the Website of the Company at www.gnfc.in Website of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the Website of e-voting Agency and Company's RTA M/s KFinTech at <https://evoting.kfintech.com> Members can attend and participate in the AGM through VC / OAVM facility only for which the instructions are provided in the Notice of 45th AGM. Members attending the AGM through VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

#### Instructions for Remote e-voting and e-voting during the AGM.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act, read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 (the Rules) (as amended) and in terms of Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (LODR), and any other applicable Regulations, the Company has fixed 16th September, 2021 as Cut-off date to enable the Members to exercise their rights to vote by Electronic means (e-Voting) during e-Voting period on all the Resolutions set forth in the Notice of the 45th AGM or to vote during the AGM. Members holding shares either in physical mode or dematerialized mode, as on cut-off date only shall be entitled to avail the facility on Remote E-voting and can cast their vote electronically through Electronic Voting system ("Remote E-voting") provided by M/s KFinTech at <https://evoting.kfintech.com>.

Voting rights shall be in the proportion to the Equity Shares held by the Members as on cut-off date i.e. 16th September, 2021.

Remote E-voting period begins on 20th September, 2021 at 9:00 a.m. and shall end on 22nd September, 2021 at 5:00 p.m. Remote E-voting module shall be disabled by M/s KFinTech for voting thereafter. Once the vote on resolution is cast by Member, he/she/it cannot modify it subsequently.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes Members of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as of the cut-off date i.e. 16-09-2021, may obtain the login ID and password by sending a request to M/s KFinTech at [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) However, if the person is already registered with M/s KFinTech e-voting platform for remote e-voting, then the existing user ID and password can be used for casting votes.

Members attending the 45th AGM who have not cast their votes by Remote E-voting shall be eligible to cast their votes through E-voting during the AGM.

The procedure of electronic voting is available in the Notice of AGM as well as in the e-mail sent to the Members by M/s KFinTech.

All clarifications required in connection with remote E-voting facility for voting by electronic means before or during the AGM should be addressed to M/s KFinTech by sending email at [emeetings@kfintech.com](mailto:emeetings@kfintech.com) or Helpline: 1800 309 4001 (toll free). For any other kind of support/assistance related to the AGM, Members can also contact M/s KFinTech at 1800 309 4001.

Facility to attend the AGM through VC / OAVM is available through the M/s KFinTech at <https://evoting.kfintech.com>.

NOTICE IS FURTHER given that pursuant to Section 91 of the Act and regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company were closed from Saturday, the 21st August, 2021 to Wednesday, the 25th August, 2021 (both days inclusive) for payment of dividend for FY 2020-21 that may be declared by the Members at the AGM.

The Company has appointed Shri JJ Gandhi, Practising Company Secretary (FCS 3519 and CP No.2515), to act as the Scrutinizer, to scrutinize the entire e-voting process in a fair and transparent manner.

By Order of the Board of Directors,  
 For Gujarat Narmada Valley Fertilizers & Chemicals Ltd

CS A C Shah  
 Company Secretary & GM (Legal)

Place: Bharuch  
 Date: 28<sup>th</sup> August, 2021





**ગુજરાત નર્મદા વેલી ફાઇનાન્સિયલ એન્ડ કેમિકલ્સ લિમિટેડ**

An ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001 & ISO 50001 Certified Company  
 રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : પો.ઓ. નર્મદાનગર- ૩૮૨, ૦૧૫, જિલ્લો ભરૂચ, ગુજરાત, ભારત.  
 ફોન નં. (02642) 202208, 202227 ટેલિફેક્સ નં.(02642) 247084,  
 E-mail: investor@gnfc.in Website: www.gnfc.in CIN: L24110GJ1976PLC002803

**કંપનીના સભાસદો જોગ-વાર્ષિક સામાન્ય સભા અને ઈ-વોટીંગ તથા બુક ક્લોઝર અંગેની નિવેદા**

આથી જણાવવામાં આવે છે કે, કંપની ધારા-2013 સંલગ્ન જોગવાઈઓ અને તેના હેઠળ ઘડવામાં આવેલ નિયમો, તથા કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય (MCA) દ્વારા બહાર પાડવામાં આવેલ તા. 08.04.2020, 13.04.2020, 05.05.2020 તથા 13.01.2021ના પરિપત્રો ક્રમાંક અનુક્રમે 14/2020, 17/2020, 20/2020 તથા 02/2021 ('MCA પરિપત્રો') તેમજ સિક્યુરીટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (સેબી) દ્વારા બહાર પાડવામાં આવેલ તા.12.05.2020ના પરિપત્ર ક્રમાંક SEBI/ HO/ CFD/ CMD1/ CIR/ P/ 2020/ 79 તથા તા.15.01.2021ના પરિપત્ર ક્રમાંક SEBI/ HO/ CFD/ CMD2/ CIR/ P/ 2021/ 11 ('સેબી પરિપત્રો') તેમજ અન્ય લાગુ પડતા પરિપત્રો જો કોઈ હોય તો તે મુજબ વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નિવેદામાં દર્શાવેલ કામકાજ હાથ ધરવા માટે, કંપનીના સભાસદોની 45મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ગુરુવાર, તા.23મી સપ્ટેમ્બર, 2021ના રોજ બપોરે 3.00 કલાકે, વિડીયો કોન્ફરન્સીંગ (VC)/અન્ય ઓડીયો વિડીયુઅલ માધ્યમ (OAVM) દ્વારા યોજવામાં આવેલ છે.

ઉપરોક્ત MCA તથા સેબીના પરિપત્રો મુજબ, VC/OAVMથી એક નિયત સ્થળે સભાસદોની પ્રત્યક્ષ હાજરી વગર વાર્ષિક સામાન્ય સભા યોજવાની પરવાનગી આપવામાં આવેલ છે અને તે મુજબ 45મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નિવેદા, સ્પષ્ટીકરણ નિવેદન સાથે અને નાણાકીય વર્ષ 2020-21 માટેની વાર્ષિક અહેવાલ ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા કંપનીના તમામ શેર હોલ્ડરોને તેઓના કંપનીના રજીસ્ટ્રાર-મેસર્સ કે-ફીન ટેકનોલોજી પ્રા.લી. અથવા ડિપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટ સાથે નોંધાયેલ ઈ-મેઈલ આઈ.ડી. ઉપર મોકલવામાં આવેલ છે. નાણાકીય વર્ષ 2020-21નો કંપનીનો વાર્ષિક અહેવાલ, કંપનીની 45મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નિવેદા સહીત, કંપનીની વેબસાઈટ [www.gnfc.in](http://www.gnfc.in) ઉપરાંત, બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઈટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા લિ. ની વેબસાઈટ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) અને કંપનીની ઈ-વોટીંગ એન્જ-સી તેમજ રજીસ્ટ્રાર-મેસર્સ કે-ફીન ટેકનોલોજી પ્રા.લિની વેબસાઈટ <https://evoting.kfintech.com> પર પણ ઉપલબ્ધ છે. વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં સભાસદો VC/OAVM માધ્યમથી ભાગ લઈ શકે છે, જેના માટેની સુચનાઓ 45મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નિવેદામાં આપવામાં આવેલ છે. VC/OAVM દ્વારા વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં ભાગ લેનાર સભાસદોની સંખ્યા, કંપની ધારા-2013ની કલમ 103 હેઠળ કોરમના હેતુસર ગણતરીમાં લેવામાં આવશે.

**રીમોટ ઈ-વોટીંગ અને વાર્ષિક સામાન્ય સભા દરમિયાન ઈ-વોટીંગ માટે સૂચનાઓ:**

- ❖ કંપની ધારા-2013ની કલમ-108ની જોગવાઈઓને કંપની (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) રૂલ્સ-2014ના રુલ-20 સાથે વાંચતા તે મુજબ અને સેબી (વીસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિજવાયરમેન્ટ્સ-LODR) રેગ્યુલેશન્સ-2015ના રેગ્યુલેશન્સ-44 અને લાગુ પડતા અન્ય નિયમોનુસાર કંપની દ્વારા 45મી વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં હાથ ધરવામાં આવનાર સૂચિત કરાવો પર સભાસદો ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી ઈ-વોટીંગ સમય દરમિયાન તેમજ વાર્ષિક સભા દરમિયાન મનાવિકારનો ઉપયોગ કરી શકે તે માટેની સુવિધા ઉપલબ્ધ કરવામાં આવેલ છે અને તે મુજબ કંપનીએ તા.16.09.2021ની તારીખ કટ-ઓફ ડેટ મુકર કરેલ છે. તદ્દનુસાર, કટ-ઓફ ડેટ 16મી સપ્ટેમ્બર, 2021ના રોજ જે સભાસદો ભૌતિક અથવા ડીમેટ સ્વરૂપમાં શેર ધરવતા હોય તેઓ, કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એન્જ-ટ-મેસર્સ કે-ફીન ટેકનોલોજી પ્રા.લિ દ્વારા ઉપલબ્ધ કરવામાં આવેલ રીમોટ ઈ-વોટીંગ સિસ્ટમની વેબસાઈટ <https://evoting.kfintech.com> પર ઈ-વોટીંગ સિસ્ટમ (રીમોટ ઈ-વોટીંગ) દ્વારા કરાવો પર મતદાન કરી શકશે.
- ❖ કટ-ઓફ ડેટ તા.16મી સપ્ટેમ્બર, 2021ના રોજ સભાસદોએ ધારણ કરેલ ઈક્વિટી શેરના પ્રમાણમાં મનાવિકાર રહેશે.
- ❖ રીમોટ ઈ-વોટીંગ પ્રક્રિયા તા.20મી સપ્ટેમ્બર, 2021ના રોજ સવારે 9.00 કલાકે શરૂ થશે અને તા.22મી સપ્ટેમ્બર, 2021ના રોજ સાંજે 5.00 કલાકે પૂર્ણ થશે. ત્યારબાદ કે-ફીન ટેકનોલોજી પ્રા.લી. દ્વારા રીમોટ ઈ-વોટીંગ મોડ્યુલ કાર્યરત રહેશે નહિ. એકવાર સભાસદ તરફથી કરાવો પર મતદાન થઈ ગયા બાદ તેઓ તેમાં ફેરફાર કરી શકશે નહિ.
- ❖ કોઈ વ્યક્તિએ કંપનીના શેર ખરીદેલ હોય અને કંપનીએ નિવેદા મોકલ્યા બાદ કંપનીના સભાસદ બનેલ હોય તેમજ જો તેઓ ઉપરોક્ત કટ-ઓફ ડેટ 16મી સપ્ટેમ્બર, 2021ના રોજ શેર ધરાવતા હોય તો તેઓ રીમોટ ઈ-વોટીંગની સુવિધા માટે લોગ-ઇન આઈ.ડી. અને પાસવર્ડ મેળવવા માટે મેસર્સ કે-ફીન ટેકનોલોજી પ્રા.લિ. ને તેમના ઈ-મેઈલ [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) પર વિનંતી મોકલી શકે છે. પરંતુ, જો તે વ્યક્તિ ઈ-વોટીંગના હેતુસર કે-ફીન ટેકનોલોજી પ્રા.લિ. સાથે અગાઉથી જ નોંધાયેલ હશે તો તેઓ મતદાન માટે તેમના હાલના લોગ ઈન આઈ.ડી. અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી શકશે.
- ❖ જે સભાસદો 45મી વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં VC/OAVM દ્વારા ભાગ લેશે અને જેમને રીમોટ ઈ-વોટીંગથી મતદાન કર્યું નહિ હોય તે સભાસદો વાર્ષિક સામાન્ય સભા દરમિયાન કરાવો પર ઈ-વોટીંગથી મતદાન કરી શકશે.
- ❖ ઈલેક્ટ્રોનિક મતદાનની પ્રક્રિયા વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નિવેદામાં જણાવેલ છે અને તે કે-ફીન ટેકનોલોજી પ્રા.લિ. દ્વારા સભાસદોને મોકલવામાં આવેલ ઈ-મેઈલમાં પણ દર્શાવેલ છે.

ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી રીમોટ ઈ-વોટીંગ સંબંધી જરૂરી તમામ સ્પષ્ટીકરણ બાબતે વાર્ષિક સામાન્ય સભા અગાઉ કે તે દરમિયાન મેસર્સ કે-ફીન ટેકનોલોજી પ્રા.લિ. ને તેમના ઈ-મેઈલ [emeetings@kfintech.com](mailto:emeetings@kfintech.com) અથવા હેલ્પ લાઈન 1800 3094 001 (ટોલ ફ્રી) ઉપર સંપર્ક કરવા વિનંતી છે. વાર્ષિક સામાન્ય સભા સંબંધિત અન્ય માહિતી/માર્ગદર્શન માટે સભાસદો મેસર્સ કે-ફીન ટેકનોલોજી પ્રા.લિ. નો ફોન નં. 1800 3094 001 ઉપર સંપર્ક સાધી શકે છે.

વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં VC/OAVM મારફતે ઉપસ્થિત રહેવા અંગેની સુવિધા મેસર્સ કે-ફીન ટેકનોલોજી પ્રા.લિ. ની <https://evoting.kfintech.com> ઈ-વોટીંગ સિસ્ટમ દ્વારા ઉપલબ્ધ છે.

કંપની ધારા-2013ની કલમ 91ને તેના અંતર્ગત ઘડવામાં આવેલ નિયમો સાથે વાંચતા, તે મુજબ અને સેબી (વીસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિજવાયરમેન્ટ્સ-LODR) રેગ્યુલેશન્સ 2015ના રેગ્યુલેશન-42 અનુસાર, નાણાકીય વર્ષ 2020-21 માટે કંપનીના ઈક્વિટી શેરો પર ડિવિડન્ડની ચુકવણી માટે હકદાર શેર હોલ્ડરોનું નિર્ધારણ કરવા માટે, કંપનીના સભાસદોનું રજીસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર બુક શનિવાર, તા.21મી ઓગસ્ટ, 2021થી બુધવાર તા.25મી ઓગસ્ટ, 2021 સુધી (બંને દિવસો સહીત) બંધ રાખવામાં આવેલ.

કંપની દ્વારા સમગ્ર ઈ-વોટીંગ પ્રક્રિયાને સુચારુ અને પારદર્શક રીતે હાથ ધરવા માટે સ્કૂટીનાઈઝર તરીકે શ્રી જે. જે. ગાંધી, પ્રેક્ટીસીંગ કંપની સેક્રેટરી (ACS-3519 અને CP-2515) ની નિમાણક કરવામાં આવેલ છે.

બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટરસના આદેશથી  
 ગુજરાત નર્મદા વેલી ફાઇનાન્સિયલ એન્ડ કેમિકલ્સ લિમિટેડ વતી

સ્થળ : ભરૂચ  
 તારીખ : 28મી ઓગષ્ટ, 2021

સીએસ. એ સી શાહ  
 કંપની સેક્રેટરી અને જનરલ મેનેજર (લીગલ)